湖南安全技术职业学院
教务处〔2020〕26 号

关于表彰 2020年湖南省职业院校教师

职业能力竞赛教学能力比赛选拔赛

获奖选手的决定

各相关处室、二级学院：

根据《湖南安全技术职业学院关于举办 2020年湖南省职业

院校教师职业能力竞赛教学能力比赛选拔赛的通知》（教务处

〔2020〕18号）文件精神，学院于 2020年 6月 11日举办了 2020

年教师职业能力竞赛教学能力比赛选拔赛。经校外专家现场评

审，刘凤娇团队、刘纯团队荣获一等奖，张薇团队等 3个团队荣

获二等奖，刘静团队等 5个团队荣获三等奖。

为表彰先进，树立榜样，经研究决定，对 2020年湖南省职

业院校教师职业能力竞赛教学能力比赛选拔赛获奖选手（名单见

附件）予以表彰。希望全体教职工向受表彰的老师们勤学苦练教

育教学本领，不断提升自身教育教学能力和水平，积极为提高学

院人才培养质量作出贡献。

附件：湖南安全技术职业学院 2020年湖南省职业院校教师

职业能力竞赛教学能力比赛选拔赛获奖选手名单

教务处

2020年 6月 12日

附件

湖南安全技术职业学院 2020年湖南省职业院校教师职业能力竞赛

教学能力比赛选拔赛获奖选手名单

序号 获奖教师团队 获奖作品 组别 获奖单位 获奖等级

1 刘凤娇、谭芬、彭嘉 制定贸易合同条款—货物运输与保险条款 专业课程组 现代商务学院 一等奖

2 刘纯、罗慧华、周娇 移动端主题与界面设计 专业课程组 机电信息学院 一等奖

3 张薇、刘芳、陈红英、尹莉 思情话疫—大学语文阅读鉴赏模块教学 公共基础课程组 基础教育学院 二等奖

4 刘青玲、周文君、刘湘黔、张强 “猫先生”首页的实现 专业课程组 机电信息学院 二等奖

5 康薇、刘敏、周彦辰 招揽天下英才 成就精彩人生 专业课程组 现代商务学院 二等奖

6 刘静、胡林、黎鑫、李青 品诗文意 悟家国情—诗歌散文单元教学 公共基础课程组 基础教育学院 三等奖

7 刘丹丹、黄敏、杨弋 明（盖）挖法和浅埋暗挖法施工 专业课程组 安全工程学院 三等奖

8 向青松、刘雅萌、肖毅志 瑜伽 公共基础课程组 基础教育学院 三等奖

9 袁玉娟、贺毅、邓建平 “五位一体”绘就中国梦 公共基础课程组 基础教育学院 三等奖

10 饶一鸣、刘晓晖、谭娟、熊慧灵 建筑结构质量检验与评定 专业课程组 安全工程学院 三等奖

	湖南安全技术职业学院
	附件：湖南安全技术职业学院2020年湖南省职业院校教师职业能力竞赛教学能力比赛选拔赛获奖选手名单
	附件
	湖南安全技术职业学院2020年湖南省职业院校教师职业能力竞赛
	教学能力比赛选拔赛获奖选手名单